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آدرنالین

تیم فوتبال استقلال روز پنجشنبه یکی 
از مهم‌ترین دیدارهای فصلــش را پیش رو 
دارد. آنها در آخرین بازی دور رفت، باید مقابل 
سپاهانی قرار بگیرند که یکی از جدی‌ترین 
مدعی‌های قهرمانی به شمار می‌رود. آبی‌ها 
در حالــی برای این مصاف آماده می‌شــوند 
که در هشــت بازی اخیرشــان در سه جام 
شکست نخورده‌اند و به فکر این هستند که 
پایان خوشی را در نیم‌فصل اول رقم بزنند. اگر 
استقلالی‌ها بتوانند در خانه سپاهان را شکست 
دهند و نتیجه سایر مسابقات هم به نفع‌شان 
رقم بخورد، می‌توانند با یک جهش خوب به 
جمع پنج تیم اول جدول برسند اما در صورت 
تساوی یا شکست در این بازی، خطر سقوط 
به رده دوازدهم آنها را تهدید می‌کند. در این 
بین، مرد آفریقایی درست در روزهایی که باید 
تمام تمرکزش را روی برد تیم خود بگذارد، با 
چالش‌هایی روبه‌رو شده است که می‌توانند 

روی عملکرد او و تیمش تاثیر داشته باشند. 

چشم‌انتظار چشمی 
شاید اگر پیتسو موسیمانه با مصدومیت 
بازیکنانش به ویژه دو بازیکن مهم استقلال 
روبه‌رو نمی‌شد، پیشــرفت این تیم سرعت 
بیشتری می‌گرفت و حالا استقلال در رده‌ای 
بهتر از دهمی قرار داشــت. مرد آفریقایی اما 
در هفته چهاردهــم و تقابل با چادرملو هم با 
دستان بسته ترکیب تیمش را انتخاب کرد 
تا از این دیدار دور از خانه و حساس تنها یک 
امتیاز از تســاوی بدون گل به دست بیاورد. 
کادر فنی آبی‌پوشان در این مسابقه علاوه بر 
مهرداد محمدی و محمدحسین اسلامی که 
مدت‌هاست از دسترس آنها خارج شده‌اند، 
چهار بازیکن مهم و کلیــدی دیگر را هم در 
اختیار نداشــت که مصدومیت سد راه‌شان 

برای حضور در زمین شده است. محمدحسین 
مرادمند، روزبه چشمی، مسعود جمعه و زبیر 
نیک‌نفس چهار بازیکن مصدوم دیگر استقلال 
در مصاف با چادرملــو بودند که نگرانی‌های 
زیادی نیز درباره آخرین وضعیت آنها در بازی 
پایانی نیم‌فصل اول برابر سپاهان در ورزشگاه 
آزادی وجود دارد. در این بین روزبه چشمی به 
تمرینات تیم اضافه شده اما مشخص نیست 
که در ترکیب بازی حســاس با سپاهان قرار 

بگیرد یا نه. 
این تیم نشــان داده که در غیاب مدافع 
باتجربه خود آمار دفاعی خوبــی ندارد و به 
همین دلیل بازگشت چشمی در اوج آمادگی 
یک اتفاق مهم برای آبی‌ها به حساب می‌آید. 
استقلال تا پیش از دیدار با چادرملو، ۶ بازی 
در لیگ انجام داده که ســه بــازی با حضور 
چشمی برگزار شده که استقلال دروازه‌اش 
را بسته نگه داشته و ســه بازی هم در غیاب 
این بازیکن بوده است که در کلین‌شیت ناکام 
بوده است. چشــمی در فصول اخیر یکی از 
بازیکنان غیرقابل جایگزین استقلال بوده و 
جزو بازیکنانی است که بیشترین تعداد بازی 
را انجام داده امــا در این فصل از لیگ تا هفته 
چهاردهم تنها هفت بازی انجام داده و در ۵۰ 
درصد بازی‌ها به میدان رفته اســت. پزشک 
تیم اعلام کرده به احتمال فراوان چشــمی 
شانس حضور در بازی مقابل سپاهان را خواهد 
داشت اما میزان آمادگی او تعیین می‌کند که 

موسیمانه او را به میدان می‌فرستد یا نه. 

چالش تمدید قرارداد
همچنین درســت در روزهایی که دور 
رفت به پایان خود نزدیک می‌شد، تغییرات 
مدیریتی در باشگاه هم از راه رسیده است. به 
تازگی احمد شهریاری رییس هیات مدیره 
باشگاه استقلال از ســمت خود استعفا داده 
و حالا زمزمه‌های زیادی دربــاره تغییرات 

مدیریتی در باشگاه استقلال و حتی تغییر در 
ترکیب هیات‌مدیره پیش از پایان نیم‌فصل 

نخست به گوش می‌رسد. 
شنیده می‌شود محمد شــریعتمداری، 
مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس ارزیابی‌های 
نهایــی پیرامــون تعیین تکلیف ســاختار 
هیات‌مدیره باشگاه استقلال را انجام می‌دهد 

و هیچ بعید نیست که به زودی احکام اعضای 
جدید هیات مدیــره صادر شــود. هرچند 
که گمانه‌زنی‌های پرشــماری درباره آینده 
مدیریتی باشگاه استقلال انجام شده اما آنچه 
مشخص است اینکه فرشید سمیعی هم در 
حال نزدیک ‌شدن به روزهای پایانی کارش در 
استقلال بوده و به نظر می‌رسد که او بعد از یک 
دوره حضور در استقلال، حالا باید با صندلی 
مدیریتی باشگاه خداحافظی کند. موضوعی که 
برای پیتسو موسیمانه بسیار مهم است؛ چراکه 
سمیعی پای قرارداد موسیمانه را امضا کرده و 
در حالی ‌که در روزهای گذشته زمزمه‌هایی 
درباره توافق احتمالی سمیعی با موسیمانه به 
گوش می‌رسید اما حالا شرایط متفاوت است. 
حالا موســیمانه بعد از موسیمانه بعد از 
ریکاردو ساپینتو، دومین سرمربی خارجی 
استقلال است که تغییر و تحولات مدیریتی 
آبی‌پوشان را به چشم می‌بیند و با مدیرعاملی 
که فصل را آغاز کرده، فصل را به پایان نمی‌برد. 
حالا موسیمانه چشم‌انتظار معارفه مدیرعامل 
جدید است تا از آینده کاری خود در استقلال 
باخبر شود. البته قرارداد مرد آفریقایی تا پایان 
فصل جاری است اما حضور مخالفان و موافقان 

پرشمار او، ادامه حضور او در باشگاه را زیر سایه 
برده است. موسیمانه اعلام کرده که از کار در 
استقلال خوشحال است اما حالا شرایط در 
این باشگاه به گونه‌ای است که تضمینی برای 
ماندگار شــدن او روی نیمکت آبی‌ها وجود 
ندارد. به نظر می‌رسد نتیجه بازی با سپاهان، 
در تصمیم مدیران باشــگاه استقلال برای 

تمدید قرارداد موسیمانه موثر باشد.

رقیب آشنا
پیتسو موسیمانه و پاتریس کارترون در 
حالی روز پنجشنبه مهم‌ترین مصاف هفته 
پایانی نیم‌فصل نخســت را برگزار می‌کنند 
که پیش از حضور در فوتبــال ایران، تجربه 
رویارویی با یکدیگر را دارند. آنها پیش از این 
پنج بار مقابل هم قرار گرفته‌اند و قرار اســت 
ششــمین مصاف خود را در لیگ برتر ایران 
برگزار کنند. اولین رویارویی این دو سرمربی 
حدود 10 ســال پیش در لیــگ قهرمانان 
آفریقا شکل گرفت. جایی که در مرحله اول 
این تورنمنت ماملودی ســانداونز آفریقای 
جنوبی با هدایت پیتسو موسیمانه رودرروی 
تی‌پی مازمبه کنگو با سرمربیگری پاتریس 

کارترون قــرار گرفت. بازی رفــت با برتری 
یک‌گله شاگردان موسیمانه خاتمه یافت اما 
در بازی برگشت، شاگردان کارترون کامبک 
زدند و با نتیجه ســه بر یک پیروز شدند تا به 

مرحله بعدی رقابت‌ها راه پیدا کنند. 
این دو سرمربی برای دیدار دوباره حدود 
6 ســال صبر کردند و این بار در رقابت‌های 
باشگاهی مصر در فصل 21-2020 مقابل هم 
قرار گرفتند. آن زمان موسیمانه هدایت الاهلی 
را بر عهده داشت و به مصاف الزمالک کارترون 
رفت. موسیمانه که به دنبال انتقام‌گیری از 
کارترون بعد از حــذف از گردونه رقابت‌های 
لیگ قهرمانان آفریقا بود، توانست به هدف 
خود برسد و درخشش محمد شریف در تیمِ 
موســیمانه باعث برتری دو بر یک الزمالکِ 
کارترون شد تا پیتسو انتقام خود را از پاتریس 
بگیرد. این دو تیم در دور برگشت به تساوی 
یک-یک رضایت دادند امــا اوج هیجان در 
رقابت تیم‌های موسیمانه و کارترون در بازی 
دور رفت فصــل 22-2021 به منصه ظهور 
گذاشته شد. الاهلی در یک بازی هیجان‌انگیز 
و جذاب با هدایت پیتسو موسیمانه توانست 
با نتیجه پنج بر سه مقابل الزمالک با هدایت 
پاتریــس کارترون برنــده شــود و این برد 
جنون‌انگیز برای تیمِ تحت هدایت سرمربی 
فعلی اســتقلال در شــرایطی به‌دست آمد 
که بعد از اتمام مسابقه، موسیمانه عدد پنج 
را به نمایش درآورد تا بــرای کارترون و تیم 

کری‌خوانی کرده باشد.
این دو نفر حالا در شرایطی دوباره مقابل 
هم قرار می‌گیرند که پیتسو با سه برد از پنج 
بازی دســت بالاتر را دارد. حالا باید دید در 
مصاف پنجشــنبه چه اتفاقی رخ می‌دهد؛ 
موسیمانه با شکست‌ دادن سپاهان، دوباره 
هم برابر کارترون قدرت‌نمایی می‌کند و هم 
پایانی شــیرین بر نیم‌فصل تلخ آبی‌ها رقم 
می‌زند یا کارترون بعد از حدود ســه ســال 
چشم‌انتظاری، از موسیمانه انتقام می‌گیرد 
و همانند پرســپولیس، دیگر تیم پرطرفدار 
پایتخت را هم شکســت می‌دهد و روزهای 
خوب خــود در ســپاهان را تمدید می‌کند. 
نتیجه تســاوی هم می‌تواند دومین تساوی 

در 6 رویارویی دو سرمربی را به‌ ثبت برساند.

تغییر قوانین لباس در مسابقات بلیتز
فدراسیون جهانی شطرنج مگنوس کارلسن را به دلیل نقض 
قوانین پوشیدن لباس در مسابقات قهرمانی بلیتز جهان )برق‌آسا( 
جریمه کرد و این اســتادبزرگ نروژی در واکنش به این جریمه 
عنوان کرد دیگر در مسابقات فدراسیون جهانی شطرنج )فیده( 
شرکت نخواهد کرد. در همین راستا آرکادی دوورکوویچ، رییس 
فدراسیون جهانی شطرنج، عنوان کرد تصمیم گرفته است قوانین 
لباس را برای مسابقات قهرمانی جهان آسان‌تر کند. اکنون کارلسن 
نیز از بازگشتش به رقابت‌ها خبر داد و گفت:»حداقل یک روز دیگر 
در نیویورک بازی خواهم کرد. اگر خوب بــازی کنم، در روز دوم 
هم بازی خواهم کرد.« به این ترتیب این اســتادبزرگ نروژی در 
رقابت‌های شطرنج سریع جهان که در نیویورک برگزار می‌شود، 
حضور خواهد داشت. کارلسن ۳۴ ســاله 6 بار قهرمان مسابقات 
سریع جهان و هفت بار قهرمان مسابقات برق‌آسای جهان شده 
است.  در بخشــی از بیانیه فیده آمده است:»مایه تاسف است که 
قوانین لباس، اگرچه از نظر قانونی صحیح است، شرایط سختی 
را ایجاد کرده و منجر به وضعیتی شده که بعضی از شطرنج‌بازان به 
دلیل گرما تمایلی به آن نداشتند. رفتن مگنوس کارلسن که در چند 
سال گذشته نقشی استثنایی در ارتقای ورزش شطرنج داشت، یک 
پیامد بسیار ناگوار بود و صمیمانه متاسفم که این وضعیت ایجاد شد. 
اکنون ورزشکاران می‌توانند شلوار جین مناسب و ژاکت بپوشند و 

لازم نیست به صورت دقیق این قوانین را رعایت کنند.« 
    

مربی روس قایقرانی در راه ایران
فدراسیون قایقرانی برای تیم‌های ملی کانو و کایاک به دنبال 
مربی خارجی بود و با دو گزینه از مجارستان و روسیه مذاکراتی 
داشت که در نهایت قرار شد مربی روســی برای ادامه مذاکرات 
به ایران سفر کند. کریل لیاپونوف ۳۸ ساله که سابقه حضور در 
المپیک ۲۰۱۶ ریو را هم دارد، قرار اســت یکشنبه هفته آینده 
به ایران سفر کند. او در این سفر امکانات ایران را بازدید می‌کند و 
کمیته فنی فدراسیون هم برنامه‌های او را برررسی خواهد کرد و در 
نهایت طرفین برای همکاری تصمیم‌گیری می‌کنند. در صورت 
توافق، فدراسیون در نظر دارد تا بازی‌های آسیایی ناگویا ژاپن با این 
مربی روس همکاری داشته باشد. فدراسیون قایقرانی پیش از این 
یک مربی برزیلی را برای تیم ملی کانو و کایاک به خدمت گرفته بود 
و بعد از بازی‌های آسیایی و پاراآسیایی هانگژو همکاری فدراسیون 

با این مربی به پایان رسید.

پر فراز و نشیب مثل طارمی

شناخته‌شــده‌‌ترین لژیونر ایرانی در فوتبــال اروپا مهدی 
طارمی است که در اواسط ســال ۲۰۲۴ از پورتو پرتغال به اینتر 
ایتالیا پیوست با این امید که بتواند با حضور در این تیم ایتالیایی 
درخشش‌ ســال‌های ابتدایی حضور در پورتو را تکرار کند. این 
مهاجم تیم ملی ایران در بازه‌ای که در اینتر حضور داشته است 
۱۹ بار پیراهن تیمش را در مسابقات مختلف بر تن کرد اما نتوانست 
درخششی که در بازی‌های دوستانه پیش‌فصل با این تیم داشت را 
به نمایش بگذارد. تور پیش‌فصل برای مهاجم ایرانی رویایی دنبال 
شد و با ثبت پنج گل در سه مسابقه، نگاه‌ها را به سوی خود دوخت 
و به چهره ویــژه هواداران اینتر در ایام آماده‌ســازی پیش‌فصل 
تبدیل شد، اما از زمان آغاز فصل جدید سری‌آ شرایط برای طارمی 
متفاوت پیش رفت.  حاصل عملکرد طارمی در ۱۲ بازی در سری 
آ )۲۴۴ دقیقه(، ۶ بازی در لیگ قهرمانان اروپا )۴۸۵ دقیقه( و یک 
بازی در جام حذفی )۹۰ دقیقه( یک گل و چهار پاس گل بود. این 
بازیکن غالبا بازیکن اصلی اینزاگی در رقابت‌های لیگ قهرمانان 
اروپا بود اما در سری آ بازیکنی نیمکت‌نشین بود که تنها در دقایق 
پایانی بازی فرصت حضور پیدا می‌کرد.  اما عملکرد او در ســال 
۲۰۲۴ محدود به تیم اینتر نمی‌شود و این بازیکن اوایل این سال را 
با پیراهن پورتو نقش‌آفرینی کرده است. البته او بخشی از مسابقات 
پورتو را به دلیل مصدومیت و حضور در اردوی تیم ملی از دست 
داد اما در مجموع در 11 بازی برای تیمش به میدان رفت و در ۵۰۶ 
دقیقه بازی توانست پنج گل و سه پاس گل را به نام خود ثبت کند. 
به این ترتیب این بازیکن بوشهری در سال ۲۰۲۴ میلادی در ۳۰ 
مسابقه ۹۹۱ دقیقه بازی کرد و موفق شد ۶ بار گلزنی کند و هفت 
بار هم پاس گل بدهد. در مجموع، نمی‌توان سال ۲۰۲۴ را سال 
موفقی برای مهدی طارمی دانست. او در این سال پر فراز و نشیب 

ظاهر شده و باید برای ورود قدرتمند به سال جدید تمرین کند. 

منهای فوتبال

خبر

در انتظار ششمین تقابل پیتسو و پاتریس 

آماده‌سازی پرچالش
 آريا طاري

 مزایده استانی  املاک و اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ایران 
 نوبت سوم سال 1403  استان قم   شماره 2003001543000003 

بانک ملی ایران  در نظر دارد  تعدادی از اموال غیر منقول مازاد خود را  از طريق مزايده الکترونیکی  سامانه  تدارکات دولت )ستاد ايران( به صورت فقط نقد  و يا نقد و اقساط بفروش برساند. لذا  متقاضیان   می توانند طبق زمانبندی مندرج دراين آگهی  و سامانه ستاد جهت کسب اطلاعات بیشتر و  شرکت در مزايده اقدام نمايند . 

مساحت عرصه کاربرینوع ملکآدرسردیف
)مترمربع(

مساحت اعیان 
توضیحاتوضعیت کنونیپلاک ثبتیمبلغ پایه مزایده )ریال()مترمربع(

قم-خیابان ارم-مقابل درب شرقی حرم مطهر 1
حضرت معصومه)س(

سرقفلی و کسب و 
1و2 فرعی از 779 الی 782 168/000/000/000وضعیت موجود-محل سابق بانکپیشه

طبق مندرجات دراسناد تخلیهاصلی و 983 اصلی
بارگذاری شده در سامانه ستاد  

 نوع و میزان تضمین : 5 درصد ارزش ملک و از نوع ضمانت نامه بانکی يا واريز نقدی 
مورخ   14:00 ساعت  الی   1403/10/11 مورخ    8:00 ساعت  از    : مزایده  اسناد  دریافت  مهلت   

 1403/10/13
 مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده : از ساعت   08:00 مورخ 1403/10/11 الی ساعت 14:00 

مورخ 1403/10/23 
 تاریخ و محل بازگشایی پاکتهای الکترونیکی    :  ساعت  8:00  مورخ 1403/10/24 در محل 
سالن زمرد ساختمان اداره امور شعب استان قم به نشانی قم خ امام نبش کوی 26 پلاک 60 طبقه اول در 

بستر سامانه ستاد 

    توجه: امکان شرکت در مزايده بدون دريافت اسناد مزايده میسر نمی باشد لذا متقاضیان شرکت در مزايده حتماً می 
 بايست جهت شرکت در مزايده تا قبل از اتمام تاريخ مهلت دريافت اسناد مزايده )ساعت 14 مورخ 1403/10/13 ( 
نمايند. اقدام  ايران(  )ستاد  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طريق  از  مزايده  اسناد  دريافت  به   نسبت 
)هزینه نشر اگهی و هزینه ارزیابی وحق کارشناسی طبق اعلام بانک برعهده خریدار است .(

متقاضیان خريد برای کسب اطلاعات بیشترمی توانند از  روش های ذيل اقدام نمايند.
1- تماس تلفنی با شماره تلفن 02536625128  و 02536701556و 02536625121

2- مراجعه به سايت بانک ملی ايران به آدرس www.bmi.ir بخش مناقصه و مزايده  مزايده سراسری 
)نوبت دوم  اموال غیرمنقول( اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ايران 

3- مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ايران( www.setadiran.ir مزايده مزايده دستگاه 
اجرايی  مزايده گر ) مزايده شماره 2003001543000003 اموال غیرمنقول( 

4- مراجعه حضوری به اداره امور شعب استان قم  واقع در قم خ امام نبش کوی 26 پلاک 60 ساختمان اداره 
امور ، طبقه سوم ، واحد ساختمان و املاک 

5- علاقمندان به شرکت در مزايده می بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهی امضای الکترونیکی با شماره 
مرکز سامانه ستاد 41934-021 تماس حاصل فرمايند.

6- شرايط واگذاری درخصوص ملک مورد مزايده در برگه های بارگذاری شده در سامانه ستاد مشخص 
گرديده است .

شناسه آگهی: 1855599

سرپرستی بانک ملی استان قم

استقلال نشان داده که در غیاب 
روزبه چشمی مدافع باتجربه 
خود آمار دفاعی خوبی ندارد 

و به همین دلیل بازگشت او در 
اوج آمادگی یک اتفاق مهم 

برای آبی‌ها به حساب می‌آید. 
پزشک تیم اعلام کرده به 

احتمال فراوان چشمی شانس 
حضور در بازی مقابل سپاهان را 
خواهد داشت اما میزان آمادگی 
او تعیین می‌کند که موسیمانه او 

را به میدان می‌فرستد یا نه

نوزدهمین هفته از رقابت‌های لیگ برتر انگلیس با بازی سنگین میان 
لسترسیتی و منچسترسیتی آغاز شد و در پایان شاگردان پپ گواردیولا 
توانستند با پیروزی دو بر صفر در ورزشگاه کینگ‌ پاور، طلسم‌شکنی کنند 
و بعد از چند هفته تیم برنده زمین باشند. گل‌های این بازی توسط ساوینیو 
ستاره جوان منچسترسیتی و ارلینگ هالند به ثمر رسید تا این تیم با 
سه امتیاز شیرین و 31 امتیاز به رده پنجم جدول صعود کند. این بازی 
پانصدمین حضور پپ گواردیولا روی نیمکت این بود و  نوار ناکامی‌های 

منچسترسیتی را پاره کرد.

ستاره انگلیسی در میدان
به جز دو گلزن منچسترســیتی، یکی از بازیکنانی که در این بازی 
درخشــید جیمز مک‌آتی بود. این هافبک انگلیسی آخرین محصول 
آکادمی منچستر سیتی است که به سرعت به بازیکنی کلیدی برای تیم 
تبدیل شده است. مک‌آتی مقابل عملکرد بسیار خوبی در نهمین بازی 
خود مقابل لسترسیتی در استادیوم کینگ پاور ارائه داد و توانایی‌های 

بالایش را به نمایش گذاشت. 
آکادمی منچستر سیتی همواره به تولید استعدادهای بی‌پایان معروف 
است. پس از فیل فودن، ریکو لوئیس، اسکار باب، رومئو لاویا و کول پالمر، 
حالا مک‌آتی به این لیست اضافه شده است و نشان می‌دهد که بازیکنان 

جوان از آکادمی تیم آماده‌اند تا با ستارگان تیم اصلی رقابت کنند.
جیمز مک‌آتی که از آکادمی منچستر سیتی بیرون آمده، هافبکی 
تکنیکی و فوق‌العاده باهوش است. او به خوبی فضاها را کنترل می‌کند 
و از استعداد خود برای ایجاد تفاوت در منطقه حمله استفاده می‌کند. 
با اینکه مک‌آتی در میانه زمین بازی می‌کند، اغلب به سمت جناحین 
می‌رود و از تکنیکش برای عبور از هر حریفی که سر راه او قرار می‌گیرد، 

استفاده می‌کند.
پیشرفت بزرگ مک‌آتی در فصل ۲۳-۲۰۲۲ در زمان حضور قرضی 
او در شفیلد یونایتد رخ داد. باشگاه به او فرصت داد تا رشد کند و او با ۹ گل 
و سه پاس گل در ۳۷ بازی به شخصیت کلیدی در صعود این تیم به لیگ 

برتر تبدیل شد. بازگشت او به منچسترسیتی باعث شد تا دقایق بیشتری 
در مسابقات جامی تحت نظر گواردیولا به دست آورد.

مک‌آتی با بازی مقابل لسترسیتی پیام واضحی به تیم ارسال کرد. 
او در نیمه دوم وارد میدان شد، زمانی که تیم در وضعیت دشواری بود و 
با نگه ‌داشتن توپ مثل یک بازیکن باسابقه به گل دوم تیم کمک کرد. 
با حرکت از جناح و پاس به ساوینیو، نقش مهمی در گل هالند ایفا کرد. 
مک‌آتی همچنین در خط میانی کنترل کار را در دست داشت و نزدیک 
بود با شوتی از خارج محوطه جریمه گلزنی کند. او آماده است تا جایگاهی 
ثابت در منچسترسیتی داشته باشد و به عنوان امید جدید تیم در دوران 
دشواری که نتایج امیدوارکننده‌ای نداشته‌اند، درخشیده و تیم را به سوی 

موفقیت هدایت کند.

اعتراف تلخ پپ 
پیروزی من‌سیتی در دیدار برابر لسترسیتی باعث شد که آنها سال 
۲۰۲۴ را پس از چند هفته سخت و فشارهای شدیدی که تحمل کردند 

با پیروزی به پایان برسانند اما گواردیولا معتقد است که تیمش دیگر 
شانسی برای کسب عنوان قهرمانی در این فصل نخواهد داشت و باید 

به اهداف دیگرش فکر کند. تیم پپ گواردیولا در گرداب 
نامعلومی فرو رفته اما ماه آینده آنها می‌توانند تعدادی 

از مشکلات‌شــان را در بازار نقل و انتقالات حل 
کنند و فصل را با بهترین رده‌ای که می‌توانند 

به دست بیاورند، به پایان برسانند. 

نیاز واکر به استراحت 
کایل واکر به چهره فصل 
نگون بخت ســیتی تبدیل 

شده است. او از اوج بدنی خود 
فاصله گرفته و تقریبا در هر بازی 
تصمیمــات عجولانه می‌گیرد. 
واکر در دو فصل گذشته پس از 
انتقاد گواردیولا، رنسانس قابل 
توجهی را به نمایش گذاشت 
اما افول او اکنــون غیرقابل 
برگشــت به نظر می‌رسد. 

خروج در تابستان اجتناب‌ناپذیر اســت اما جدایی در ژانویه برای همه 
طرف‌ها مطلوب خواهد بود. گزارش شده واکر از تیم الاهلی عربستان 
پیشــنهاد دارد؛ جایی که او می‌تواند با هم‌تیمی سابق خود در سیتی، 
ریاض محرز و همچنین روبرتو فیرمینو و ایوان تونی، حریفان قدیمی 
در لیگ برتر، ارتباط برقرار کند. واکر همچنین برای بازگشت به باشگاه 
دوران کودکی‌اش شفیلد یونایتد ابراز علاقه کرده؛ اگرچه به نظر می‌رسد 
این آخرین قدمی است که او در زندگی حرفه‌ای خود برمی‌دارد و ماندن 
در لیگ برتر انگلیس شاید دشوار باشد. در هر صورت، سیتی نمی‌تواند 

با واکر ادامه دهد. 

ادرسون، راهی برای درآمدزایی
به نظر می‌رسید ادرسون تابستان گذشته در حال خروج از سیتی 
باشد اما گواردیولا از این دروازه‌بان درخواست کرد بماند و او هم روی حرف 
مربی‌اش حرف نزد. با این حال، او و سلسله مراتب باشگاه ممکن است از 
این تصمیم پشیمان باشند زیرا مرد برزیلی یک دوره سخت دیگر 
را پشت سر می‌گذارد. نگرانی در مورد توانایی‌های ادرسون 
در مهار شوت چیز جدیدی نیست اما اکنون دیگر با بازی 
هجومی درخشان سیتی پوشیده نمی‌شود و اشتباهات 
او برای آنها دردسر می‌سازد. ادرسون پس از سه اشتباه 
مقابل فاینورد توسط گواردیولا کنار گذاشته شد و وقتی 
به ترکیب اصلی مقابل یوونتوس و دربی منچستر آمد، 

وضعیت چندان بهتری نداشت. 
به نظر می‌رسد در 31 سالگی دوران 
اوج ادرســون به پایان رسیده و حالا 
بهترین فرصت است سیتی با فروش 
او درآمدزایی کنــد. آنها، اورتگا را به 
عنوان سنگربان دوم در اختیار دارند 
که بهتر از شماره  یک تیم در این فصل 

کار کرده است. 

جانشینی برای رودری
بزرگتریــن مشــکل ســیتی در این 
فصل خلأ در خط هافبکی اســت که به دلیل 
مصدومیــت رودری ایجاد شــده و اگر آنها 

بخواهند کاری از پیش ببرند، باید یک جانشین مناسب برای برنده توپ 
طلا پیدا کنند. گفتن این کار آسان‌تر از انجام آن است زیرا تعداد کمی از 
بازیکنان می‌خواهند به سیتی بپیوندند چون می‌دانند تنها برای پنج ماه 
به عنوان انتخاب اول در پست هافبک دفاعی هستند و فصل بعد ذخیره 
رودری خواهند شد؛ اگرچه بازیکن جدید می‌تواند فصل آینده در کنار 

رودری بازی کند؛ همانند نقش متئو کواچیچ در تیم. 
منابع نقل و انتقالاتی پیش از این احتمال انتقال مارتین زوبیمندی یا 
برونو گیمارش را رد کرده‌اند اما سیتی همچنان با ادرسون، هافبک آتالانتا 
مرتبط است. یوشوا کیمیش، شــاگرد سابق گواردیولا، گزینه دیگری 
است زیرا قرارداد او در ماه ژوئن به پایان می‌رسد. همچنین لئون گورتزکا، 
هم‌تیمی او در بایرن مونیخ که قراردادش در سال 2026 به پایان می رسد، 
هافبک در دسترس دیگری نام دارد. ازکیل پالاسیوس، هافبک میانی 

بایرلورکوزن مورد توجه سیتی قرار گرفته است. 

نیاز به آلوارس جدید
سیتی در تابستان گذشته وقتی خولیان آلوارس را به اتلتیکو مادرید 
فروخت تا مبلغی بالغ بر 102میلیون دلار به دست بیاورد، تصور می‌کرد 
معامله باورنکردنی انجام داده زیرا سال قبل حدود 40 میلیون دلار برای او 
هزینه کرد. آنها  فکر می‌کردند نیازی به خرج کردن پول ندارند و می‌توانند 
مانند فصل گذشته برای گلزنی به ارلینگ هالند و فیل فودن تکیه کنند 
و در عین حال جرمی دوکو و خرید جدیدشان، ساوینیو را داشتند که 
جواب نداد. آلوارس در این فصل 12 گل به ثمر رسانده و به هدایت اتلتیکو 
مادرید به سمت قهرمانی اسپانیا کمک می‌کند. سیتی مجبور شده بیش 
از حد به هالند تکیه کند. دومین گلزن برتر آنها پس از هالند، گواردیول 

است و تنها چهار گل به ثمر رسانده است.
کلودیو اچوری مسیر حرفه‌ای مشابهی با آلوارس دارد و در ژانویه از 
ریورپلاته می‌آید اما نمی‌توان انتظار داشت بازیکن 18 ساله در این مرحله 
شروع کند و احتمالا فصل آینده را به صورت قرضی سپری خواهد کرد. 
باشگاه به یک مهاجم ثابت و متحرک نیاز دارد که بتواند از هالند حمایت 

کند و گهگاهی به ستاره نروژی استراحت بدهد. 
فلوریان ویرتز، ستاره لورکوزن گزینه رویایی است. قیمت او در حدود 
صد میلیون پوند برآورده می‌شود و گرفتن بازیکن از تیم ژابی آلونسو در میانه 
فصل سخت به نظر می‌رسد. عمر مرموش از اینتراخت فرانکفورت که این 

فصل 20 گل در بوندس‌لیگا به ثمر رسانده را هم نمی‌توان نادیده گرفت.

منچسترسیتی بالاخره پیروز شد 

پایان یک طلسم

چهره به چهره


